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Bredd och kvalitet
i klassisk maskinbutik

I 23 år har Stenungsundsborna 
sökt sig till HO Maskinservice 
i jakt på hydraulik och diverse 
mekanisk hjälp.

Sedan tre år tillbaka ingår 
HO Maskinservice i den norska 
kedjan TESS som finns repre-
senterade med ca 100 butiker 
runt om i Norge, 

TESS  har  även butik i Aber-
deen, Skottland och HO Ma-
skinservice är först i Sverige.

I samband med anslutningen byggdes lo-
kalen om till att numera omfatta 100 kvm 
verkstad samt 150 kvm butik samtidigt 
som sortimentet breddades.

Förutom slangar, hydraulik och kopp-
lingar hittar vi bland annat arbetskläder, 
skyddskor, handverktyg, lyft- och surr-
ningsutrustning, elverktyg, skyddshand-
skar och oljor i de välfyllda hyllorna. 
Man arbetar uteslutande med produkter 
av högsta kvalitet från välkända 

tillverkare. I sortimentet finns även Oil 
Safe, ett specialsortiment av behållare 
och lock för förvaring av smörjmedel. 
Dessa minimerar risken för kostsamma 
oljespill samtidigt som man skyddar 
innehållet från nedsmutsning.

Kvalitetskläder
Sortimentet arbetskläder håller, liksom 
det övriga utbudet, högsta klass. 

Butiken saluför Tranemo Workwear 
som är den enda aktören på marknaden 
som INTE tillsätter flamskyddsmedel i 
sina kläder.

Materialet består av inherent flam-
skyddsfibrer, ren bomull och kolfibrer. 
Yrkeskategorien för denna produkt är el- 
och kraftindustrin, de som jobbar med 
smält metall samt där statisk elektricitet 
bör undvikas.

Ett känt märke på funktionskläder är 
Helly Hansen och där finns allt från den 
populära microfleecen till starka regnklä-
der, eller varför inte en flytdräkt som man 
kan ha på sjön i stället för flytväst.

Arbetskläder till barn kommer från 
Fristads sortiment, där hela deras bassor-
timent och fritidskläder finns att tillgå, 

samt kromfria barnhandskar från Ejen-
dals.

När det gäller skyddskor lagerhåller vi 
Jalas och Brynje men har tillgång till de 
flesta märken  på marknaden.

Brett sortiment
Ho Maskinservice är också en framträ-
dande aktör när det gäller oljehydraulik 
och mekaniska arbeten. I butiken finns 
ca 85% av marknadens olika kopplingar, 
men i de fall kunden trots allt saknar 
något, beställer man genast hem det. 
Utbudet på slang är mycket brett liksom 
sortimentet av tätningar, kilrep och spår-
kullager.

Man vänder sig såväl till företag som 
till privatpersoner, och i den intilliggande 
verkstaden utförs service, reparationer 
och nytillverkning av t.ex. hydraulikcy-
lindrar.

HO Maskinservice förfogar även över 
en servicebil som snabbt kan vara på 
plats när någon behöver hjälp.

Nyligen lämnades två stycken 6” 
gängsnitt, som specialtillverkats i Eng-
land, ut till kunden  som är en av de pet-

rokemiska industrierna i Stenungsund.
Ingenting är omöjligt, det omöjliga tar 

bara lite längre tid.
Jonny & Marlene önskar er alla väl-

komna!


